
Conselleria de Justícia, 
Interior i Administració Pública

Conselleria de Justicia,
 Interior y Administración Pública

CORRECCIÓ d’errades de la Resolució de 14 de maig 
de 2021, de la Direcció General de Funció Pública, per 
la qual es convoca la provisió, pel sistema de lliure desig-
nació, de diversos llocs de treball vacants de naturalesa 
funcionarial en la Vicepresidència i Conselleria d’Igual-
tat i Polítiques Inclusives, convocatòria número 80/2021. 
[2021/5629]

CORRECCIÓN de errores de la Resolución de 14 de mayo 
de 2021, de la Dirección General de Función Pública, 
por la que se convoca la provisión, por el sistema de libre 
designación, de varios puestos de trabajo vacantes de 
naturaleza funcionarial en la Vicepresidencia y Conselle-
ria de Igualdad y Políticas Inclusivas, convocatoria núme-
ro 80/2021. [2021/5629]

Vista la Resolución de 14 de mayo de 2021, de la Dirección General 
de Función Pública por la que se convoca la provisión, por el sistema de 
libre designación, de varios puestos de trabajo vacantes de naturaleza 
funcionarial en la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas 
Inclusivas, convocatoria número 80/2021. (DOGV 9087, 19.05.2021.

Advertido error en el anexo II, en el puesto 29017, jefe/a secretaría 
director/a general de la Dirección General de la Infancia y Adolescen-
cia.

En uso de las atribuciones conferidas por el artículo 60 del Decreto 
3/2017, de 13 de enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamen-
to de selección, provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal 
de la función pública valenciana, así como por el artículo 11 del Decre-
to 172/2020, de 30 de octubre, del Consell, por el que se aprueba el 
Reglamento orgánico y funcional de la Conselleria de Justicia, Interior 
y Administración Pública, resuelvo:

Publicar de nuevo el anexo II de la resolución en el Diari Oficial de 
la Generalitat Valenciana.

València, 19 de mayo de 2021.– El director general de Función 
Pública. David Alfonso Jarque.

Vista la Resolució de 14 de maig de 2021, de la Direcció General de 
Funció Pública por la qual es convoca la provisió, pel sistema de lliure 
designació, de diversos llocs de treball vacants de naturalesa funciona-
rial en la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, 
convocatòria número 80/2021. (DOGV 9087, 19.05.2021.

Advertida una errada en l’annex II, en el lloc 29017, cap secretaria 
director/a general de la Direcció General de la Infància i Adolescència.

Fent ús de les atribucions conferides per l’article 60 del Decret 
3/2017, de 13 de gener, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de 
selecció, provisió de llocs de treball i mobilitat del personal de la funció 
pública valenciana, així com per l’article 11 del Decret 172/2020, de 30 
d’octubre, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament orgànic i funcio-
nal de la Conselleria de Justícia, Interior i Administració Pública, resolc:

Publicar de nou l’annex II de la resolució en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana.

València, 19 de maig de 2021.– El director general de Funció Públi-
ca. David Alfonso Jarque.



AN
EX

O
 II

 / 
AN

N
EX

 II
 

VI
C

EP
R

ES
ID

ÈN
C

IA
 I 

C
O

N
SE

LL
ER

IA
 D

'IG
U

AL
TA

T 
I P

O
LÍ

.IN
C

LU
SI

VE
S

29
00

9

D
en

om
in

ac
ió

n
C

la
si

fic
ac

ió
n

Pr
o

Lo
ca

lid
ad

D
en

om
in

ac
ió

n 
C

en
tr

o
R

eq
ui

si
to

s

C
AP

 S
ER

V.
PR

ES
TA

C
IO

N
S 

IN
C

LU
SI

VE
S

F 
A2

 2
6E

05
0

LD
VA

LE
N

C
IA

D
IR

EC
C

IÓ
 G

EN
ER

AL
 D

'A
C

C
IÓ

 
C

O
M

U
N

IT
ÀR

IA
 I 

BA
R

R
IS

 IN
C

LU
SI

U
S

- G
ru

po
 A

2

Fu
nc

io
ne

s /
 F

un
ci

on
s:

Pu
es

to
D

en
om

in
ac

ió
C

la
ss

ifi
ca

ci
ó

Pr
o

Lo
ca

lit
at

D
en

om
in

ac
ió

 C
en

tr
e

R
eq

ui
si

ts
Ll

oc
A

b.
O

b.

Se
ct

or
: I

nd
is

tin
t G

/E

C
ue

rp
o 

/ C
os

: A
2-

01
  S

up
er

io
r d

e 
ge

st
ió

 d
'a

dm
in

is
tra

ci
ó 

ge
ne

ra
l d

e 
l'a

dm
in

is
tra

ci
ó 

de
 la

 G
en

er
al

ita
t

C
ue

rp
o 

/ C
os

: A
2-

16
-0

1 
 A

cc
ió

 s
oc

ia
l i

 a
dm

in
is

tra
ci

ó 
de

ls
 s

er
vi

ci
s 

so
ci

al
s

C
ue

rp
o 

/ C
os

: A
2-

16
-0

2 
 E

du
ca

ci
ó 

so
ci

al
C

ue
rp

o 
/ C

os
: A

2-
16

-0
3 

 T
re

ba
ll 

so
ci

al

- P
ro

gr
am

ar
, d

iri
gi

r, 
su

pe
rv

is
ar

 i 
re

tre
 c

om
pt

e 
de

ls
 re

su
lta

ts
, r

es
pe

ct
e 

de
 le

s 
fu

nc
io

ns
 q

ue
 ti

ng
a 

en
co

m
an

ad
es

 s
eg

on
s 

el
 re

gl
am

en
t o

rg
àn

ic
 if

un
ci

on
al

 d
el

 c
en

tre
 d

ire
ct

iu
 a

l q
ua

l e
st

ig
a 

ad
sc

rit
.

- D
iri

gi
r i

 c
oo

rd
in

ar
 le

s 
un

ita
ts

 in
fe

rio
rs

.

29
01

7

D
en

om
in

ac
ió

n
C

la
si

fic
ac

ió
n

Pr
o

Lo
ca

lid
ad

D
en

om
in

ac
ió

n 
C

en
tr

o
R

eq
ui

si
to

s

C
AP

 S
EC

R
ET

AR
IA

 D
IR

EC
TO

R
/A

 
G

EN
ER

AL
F 

C
1/

C
2 

16
E0

32
LD

VA
LE

N
C

IA
D

IR
EC

C
IÓ

 G
EN

ER
AL

 D
'IN

FÀ
N

C
IA

 I 
AD

O
LE

SC
ÈN

C
IA

- G
ru

po
 C

1 
o 

C
2

Fu
nc

io
ne

s /
 F

un
ci

on
s:

Pu
es

to
D

en
om

in
ac

ió
C

la
ss

ifi
ca

ci
ó

Pr
o

Lo
ca

lit
at

D
en

om
in

ac
ió

 C
en

tr
e

R
eq

ui
si

ts
Ll

oc
A

b. APO
b.

Se
ct

or
: G

en
er

al

C
ue

rp
o 

/ C
os

: C
1-

01
  A

dm
in

is
tra

tiu
 d

e 
l'a

dm
in

is
tra

ci
ó 

de
 la

 G
en

er
al

ita
t

C
ue

rp
o 

/ C
os

: C
2-

01
  A

ux
ilia

r d
e 

l'a
dm

in
is

tra
ci

ó 
de

 la
 G

en
er

al
ita

t

- L
es

 p
rò

pi
es

 d
e 

Se
cr

et
ar

i/a
 d

'A
lt 

C
àr

re
c.

- L
'a

da
pt

ac
ió

 d
e 

la
 s

eu
a 

jo
rn

ad
a 

de
 tr

eb
al

l a
 la

 d
e 

l'A
lt 

C
àr

re
c 

a 
   

qu
è 

el
 ll

oc
 e

st
à 

ad
sc

rit
.

AP
: A

bi
er

to
 a

 o
tra

s 
Ad

m
in

is
tr

ac
io

ne
s 

Pú
bi

ca
s 

/ O
be

rt
 a

 a
ltr

es
 A

dm
in

is
tra

ci
on

s 
Pú

bl
iq

ue
s.


		2021-05-19T15:02:33+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




